期在所有重大方面均屬真實、準確，且在任何重大方面並無誤導成分；

(q) CMC已在所有重大方面履行其根據買賣協議須於交割時或之前履行的所有責
任；

(r) 須由CMC或其聯屬人士（如適用）簽署的各項交易文件副本，均已由CMC或
其聯屬人士妥為簽署並交付予本公司；及

13

(s) 自買賣協議日期以來，概無發生對目標集團或目標業務有任何重大不利影響
的事宜。

上文 (a)至 (e)段所載條件不可獲豁免。就上文 (e)段所載條件而言，於本公告日
期，訂約方並不知悉根據適用法律須向任何政府部門取得任何特定同意，以完成
收購事項。於本公告日期，概無條件已達成。

交割

交割計劃於全部條件達成或（如適用）獲豁免之日後第五個營業日，或本公司及
CMC可能書面協定的任何其他日期進行。

終止

買賣協議可於交割前任何時間以下列方式撤銷或終止：

(a) 經本公司與CMC雙方書面協商一致；

(b) 倘(i)條件(a)至(e)中一項或多項於最後截止日期前未達成（惟倘本公司未能履
行其根據買賣協議須於交割時或之前履行的任何責任，為交割未能發生的主
要原因，或導致交割未能發生，則本公司無權終止買賣協議）；或(ii) CMC未
完全遵守任何重大交割責任，則由本公司向CMC發出書面通知予以終止；或

(c) 倘(i)條件(a)至(e)中一項或多項於最後截止日期前未達成（惟倘CMC未能履行
其根據買賣協議須於交割時或之前履行的任何責任，為交割未能發生的主要
原因，或導致交割未能發生，則CMC無權終止買賣協議）；或(ii)本公司未完
全遵守任何重大交割責任，則由CMC向本公司發出書面通知予以終止。

對本集團的財務影響

於交割後，目標公司將成為本公司全資附屬公司，且目標集團的財務業績、資產
及負債將於本公司財務報表內綜合入賬。

特別授權

代價股份將根據獨立股東將於臨時股東大會上以普通決議案方式取得批准的特別
授權配發及發行。

本公司將向上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

14

收購事項對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行股份為1,419,610,000股。本公司於2022年6月2日採
納購股權計劃，據此可能向選定合資格參與者授予可認購股份的購股權。

於本公告日期，本公司並無任何可轉換或可兌換為股份的已發行但尚未行使的可
轉換債券、購股權、認股權證或其他衍生工具。

下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨交割時向指定接收人配發及發行代價
股份後的股權架構，其中假設(a)本公司已發行股本自本公告日期起及直至交割期
間並無變動；及(b)所有代價股份均分派予指定接收人（惟有關分派的最終比例將
由訂約方於通函刊發前釐定）：

於本公告日期
緊隨交割時配發及
發行代價股份後(5)

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

Shine Investment(1) 425,000,000 29.938 425,000,000 2.450

CMC一致行動集團的其他
 成員公司(2)(3)(5) – – 9,940,045,491 57.293

CMC一致行動集團小計 425,000,000 29.938 10,365,045,491 59.743

其他指定接收人(4)(5) – – 5,989,695,874 34.524
其他公眾股東 994,610,000 70.062 994,610,000 5.733

總計 1,419,610,000 100.000 17,349,351,365 100.000

附註：

(1) Shine Investment、Shine Holdings、CMC Shine Acquisition、CMC Shine Holdings、
CMC、Gold Pioneer及Brilliant Spark為本公司的主要股東。Shine Investment直接於該
等425,000,000股股份中擁有權益。Shine Investment由Shine Holdings控制85%權益，
而Shine Holdings由CMC Shine Acquisition全資擁有。CMC Shine Acquisition由CMC
Shine Holdings全資擁有，而CMC Shine Holdings由CMC全資擁有。CMC為Gold Pioneer
的非全資附屬公司。Brilliant Spark直接持有CMC的權益，並透過其全資附屬公司Gold
Pioneer持有CMC的權益。因此，Shine Holdings、CMC Shine Acquisition、CMC Shine
Holdings、CMC、Gold Pioneer及Brilliant Spark均被視為於Shine Investment所持有的該等
425,000,000股股份中擁有權益。Brilliant Spark由黎先生全資擁有及控制。黎先生透過其
直接或間接控制的上述公司於該等425,000,000股股份中擁有權益。